АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 июля 2020	            № 52
с.Галкино

 Об утверждении комплексного развития систем коммунального развития на 2021- 2030 сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» № 210-ФЗ от 30.12.2004 г., Устава сельского поселения «Галкинское», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу «Об утверждении комплексного развития коммунального развития на 2021-2030 сельского поселения «Галкинское»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Галкинское», в библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                            И.В.Миронов